μετρητών δυναμικότητας G2.5 και G4 δικτύου χαμηλής πίεσης» 

με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ 

CPV: 45333200-2 - Εργασίες εγκατάστασης μετρητών αερίου 

Κριτήριο Ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: Εκατόν Εξήντα Χιλιάδες Ευρώ (160.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 

Καταληκτική Ημερομηνία & ώρα Υποβολής Προσφορών: Τετάρτη 27 Απριλίου 2022 και ώρα 16:00 

ΑΘΗΝΑ, 2022 

ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ: Εταιρεία Διανομής Αερίου Αττικής Μ.Α.Ε. 
Λεωφόρος Σοφοκλή Βενιζέλου 11 & Σερρών 
Λυκόβρυση Αττικής, Τ.Κ.

[...]

2.2.5 Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια  

Όσον αφορά την οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια για την παρούσα διαδικασία σύναψης 
σύμβασης, οι οικονομικοί φορείς απαιτείται  

• Να διαθέτουν τα τρία τελευταία οικονομικά έτη μέσο ετήσιο κύκλο εργασιών ίσο ή μεγαλύτερο των 
τριακοσίων είκοσι χιλιάδων ΕΥΡΩ (€320.000,00) ή αθροιστικά τουλάχιστον 960.000 ΕΥΡΩ 
αποδεικνυόμενο από τις αντίστοιχες οικονομικές καταστάσεις οι οποίες έχουν εγκριθεί από τη Γενική 
Συνέλευση και ελεγχθεί ή/και δημοσιευθεί εάν είναι ανώνυμες εταιρείες άλλως σε κάθε άλλη 
περίπτωση προσκομίζουν δηλώσεις εισοδήματος.